
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2生活圏補償請負第2号工事

境町大字猿山地内　町道1497号線

令和2年10月3日 から 令和2年11月13日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事
　伐採伐根　一式
　カラー鉄板波板塀撤去　一式
　防火水槽撤去　一式
　井戸撤去　一式
　屋外給水配管移設　一式
　木造物置撤去　一式
　ブロック塀撤去　一式
　街路灯移設　一式

令和2年10月1日 \8,193,900円

\7,953,000円令和2年10月2日

㈱本谷工務店 

境町827番地1

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

㈱本谷工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\7,360,000円

\7,350,000円

\7,380,000円

\7,230,000円

\7,380,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R1（繰越）R2国補公下第1-54号　マンホールポンプ設置工事（境町第
1処理分区）

境町大字長井戸地内

令和2年10月3日 から 令和3年1月29日 まで

指名競争入札 業務委託

機械設備工
　着脱式水中ポンプφ65×0.75kw　2台
　予旋回槽（2号用）　1組
　配管・弁類　一式
電気設備工
　ポンプ制御盤　1面
　水位計取付（投込×1，浮子×1）　一式
　電力引込設備　一式
　配線・配管工事　一式

令和2年10月1日 \14,883,000円

\14,080,000円令和2年10月2日

昱㈱ 茨城支店

土浦市千束町3-11

昱㈱ 茨城支店

荏原実業㈱ 茨城営業所

㈱前澤エンジニアリングサービス 関東支店

福井電機㈱ 茨城営業所

新明和工業㈱ 関東支店

 

 

 

 

 

\12,800,000円

\13,330,000円

\13,350,000円

\13,250,000円

\12,950,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補都再第02-01-154-K-501号　詳細設計業務委託

境町大字上小橋地内　準用河川染谷川

令和2年10月14日 から 令和3年3月25日 まで

指名競争入札 業務委託

設計業務
　護岸設計　L=1.0km
　一般構造物設計
　　箱型函渠　N=3箇所
　小排水路設計　L=0.5km

令和2年10月12日 \22,341,000円

\21,230,000円令和2年10月13日

㈱リバティープランニング 

水戸市飯富町2741-4

㈱リバティープランニング 

㈱開発計画研究所 

㈱玄設計 

三展ミネコンサルタント㈱ 

㈱新星コンサルタント 

 

 

 

 

 

\19,300,000円

\19,800,000円

\19,600,000円

\19,800,000円

\20,000,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補都再第02-01-154-K-502号　測量業務委託

境町大字上小橋地内　準用河川染谷川

令和2年10月14日 から 令和3年3月25日 まで

指名競争入札 業務委託

測量業務
　基準点測量　一式
　地形測量　一式
　路線測量
　　中心線測量　L=1.0km
　　縦断測量　L=1.0km
　　横断測量　L=1.0km
　　用地幅杭測量　L=1.0km

令和2年10月12日 \7,227,000円

\6,875,000円令和2年10月13日

㈱リバティープランニング 

水戸市飯富町2741-4

㈱リバティープランニング 

㈱開発計画研究所 

㈱玄設計 

三展ミネコンサルタント㈱ 

㈱新星コンサルタント 

 

 

 

 

 

\6,250,000円

\6,350,000円

\6,340,000円

\6,400,000円

\6,500,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2国補都再第02-01-154-K-503号　地質調査業務委託

境町大字上小橋地内　準用河川染谷川

令和2年10月14日 から 令和3年3月25日 まで

指名競争入札 業務委託

地質調査業務
　地質ボーリング　N=2箇所
　室内土質試験　一式

令和2年10月12日 \5,280,000円

\4,950,000円令和2年10月13日

㈱DSD・地盤 

土浦市沢辺556-1

㈱ジステック 

中川理水建設㈱ 

㈱明和技術コンサルタンツ 

㈱中央地盤コンサルタンツ 

㈱DSD・地盤 

 

 

 

 

 

\4,620,000円

\4,660,000円

\4,660,000円

\4,700,000円

\4,500,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）


